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Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia Nr 3 (SIWZ)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ustugi p.n.:

KOMPLEKSOWY PROGRAM OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ DLA MIEJSKIEGO ZAKLADU
KOMUNIKACJI SP. Z0.0. W SKIERNIEWICACH NA OKRES OD 01.01.2013 DO 31.12.2014 R.

Do siedziby Zamawiajgcego wplynety zapytania, na ktére Zamawiajgcy udziela nastepujgcych
odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wytgczenie z zakresu ochrony ( klauzule obligatoryjne) klauzuli
ochrony mienia wytgczonego z eksploatacji?

Odpowiedz:

ZAMAWIAJACY NIE WYRAZA ZGODY. ZAMAWIAJACY WYRAZA ZGODE NA SKROCENIE
ODPOWIEDZIALNOSCI WYKONAWCY W TRESCI TEJ KLAUZULI DO 30 DNI.
Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, Zze w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialno$ci cywilnej z tytutu
prowadzenia dziatalno$ci lub posiadania mienia w odniesieniu do klauzuli skutkéw opaddw lub naporu
Sniequ oraz klauzuli przeniesienia ognia, wichury i zalania intencjg Zamawiajgcego bytby
odpowiedzialny w mysl przepiséw prawa.

Odpowiedz :

TAK, DOTYCZY WYLACZNIE ZDARZEN, ZA KTORE ZAMAWIAJACY BYLBY ODPOWIEDZIALNY
W MYSL PRZEPISOW PRAWA.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wytgczenie z zakresu ochrony ( klauzule obligatoryjne)klauzuli
zabezpieczen przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych.

Odpowiedz :
ZAMAWIAJACY NIE WYRAZA ZGODY, WYKONAWCA MA PRAWO ZGODNIE Z TRESCIA

KLAUZULI DOKQNAC INSPEKCJI WE WEASNYM ZAKRESIE | WYDAC STOSOWNE
ZALECENIA. JESLI NIE WYDA ZALECEN, WOWCZAS WYKONAWCA PRZYJMUJE SYSTEM


http://www.mzkskierniewice.pl/

ZABEZPIECZEN PRZECIWPOZAROWYCH | PRZECIWKRADZIEZOWYCH, OKRESLONY W
SIWZ DO NINIEJSZEGO POSTEPOWANIA.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze klauzula automatycznego odtworzenia limitéw (klauzule obligatoryjne) nie
bedzie miata zastosowania do ubezpieczenia odpowiedzialno$ci cywilnej z tytutu prowadzenia
dziatalno$ci lub posiadania mienia.

Odpowiedz :

TAK KLAUZULA AUTOMATYCZNEGO ODNOWIENIA LIMITOW NIE MA ZASTOSOWANIA DO
RYZYKA ODPOWIEDZIALNOSCI CYWILNEJ ZAMAWIAJACEGO.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na okreslenie przedmiotu i odpowiedzialnos$ci ubezpieczyciela z
ubezpieczenia odpowiedzialno$ci cywilnej za szkody wyrzgdzone w Srodowisku naturalnym w zwigzku
Z wykonywaniem dziatalno$ci gospodarczej i wykonywaniem ustug naprawy pojazdéw wulkanizacji i
instalacji gazowych ponizej

Ubezpieczyciel obejmuje ochrong ubezpieczeniowg szkody powstate srodowisku naturalnym,
wyrzgdzone osobom trzecim, polegajgce na spowodowaniu $mierci, uszkodzeniu ciata, rozstroju
zdrowia albo zniszczeniu lub uszkodzeniu mienia, ujawnione w okresie ubezpieczenia, wynikajgce z
wytadowania, rozproszenia, wypuszczenia, wydzielenia sie dymu, oparéw, sadz, kwasow, zasad,
toksycznych chemikaliow ( ptynnych lub gazowych) zbednych materiatow lub innych substancji
zanieczyszczajgcych glebe, atmosfere bgdz zbiornik wodny w przypadku gdy:

1) zdarzenie powstato w ramach ubezpieczonej dziatalnosci gospodarczej i zostato potwierdzone
protokotem stuzby ochrony Srodowiska, strazy pozarnej lub policji,

2) przyczyng wytadowania , wydzielenia, wypuszczenia, rozproszenia oraz zalania lub
zanieczyszczenia jest zdarzenie nagfe, niezamierzone ani nieprzewidziane przez
Ubezpieczonego przy zachowaniu nalezytej starannosci w prowadzeniu przedsiebiorstwa,

3) poczatek zdarzenia wyrzgdzajgcego szkode miat miejsce w okresie ubezpieczenia, a
pierwsza szkoda powstafa i ujawnita sie w okresie ubezpieczenia w ciggu 72 godzin liczgc od
poczatku zdarzenia.

Naruszenie obowigzujgcych przepisow dotyczgcych ochrony Srodowiska moze skutkowac odmowg
wyptaty czesci lub catoSci odszkodowania, jezeli niedopetnienie obowigzku miato wptyw na powstanie
szkody jej rozmiar.

Odpowiedz.

ZAMAWIAJACY WYRAZA ZGODE NA ZMIANE TRESCI KLAUZULI POD WARUNKIEM
WYKRESLENIA Z PROPONOWANEJ TRESCI KLAUZULI " NARUSZENIE OBOWIAZUJACYCH
PRZEPISOW DOTYCZACYCH OCHRONY SRODOWISKA MOZE SKUTKOWAC ODMOWA
WYPLATY CZESCI LUB CALOSCI ODSZKODOWANIA , JEZELI NIEDOPELNIENIE OBOWIAZKU
MIALO WPLYW NA POWSTANIE SZKODY LUB JEJ ROZMIAR™
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